

Dagsorden			Dato og tid: mandag den 6. september 2021 k. 19.00-21.30 Sted: Teams Mødeleder: Anne Referent: Linda		
Deltagere: Kirsten, Linda, Hanne, Steen, Nikita, Kristian, Maria Afbud: Jacob, Signe, Jesper					
	Emne	Punkt type¹	Tid og ansvarlig	Mål/formål	Referat
1	Referat fra sidst				Referat Godkendt
2	Opfølgning på forældremøder, strukturændringer mm			Hvad gør vi herfra?	<ul style="list-style-type: none"> Kristian blev ringet op efter forældremødet på Brønsgård. Frustration fra forælderen, følelsen går på at de er "holdt udenfor" altså de føler der har været for lidt kommunikation. <p>Vores opgave fremadrettet er at være tydelig i vores udmeldinger.</p> <p>Hvordan gør vi nu mht. de kommende forældremøder? Møderne skal handle om hvad er det for en "gården" der skal opbygges.</p> <p>Der skal være et stort forældremøde, men også nogle små udvalg af forældre/sparingsgrupper. På den måde kan forældrene komme lidt mere ind i maskinrummet.</p> <p>I overgangen af sammenlægningen mellem gården og Brønsgård deler Jacob og Jesper de pædagogiske</p>

¹ **O:** orientering; **D:** drøftelse; **B:** beslutning

					<p>ledelsesopgaver. Jesper "sørger for" førskolen og Jacob for de andre.</p> <p>Inden efterårsferien skal det første af de (forhåbentlig) to forældre dialogmøder afholdes. Møderne skal afholdes i de kommende lokaler. Altså de kommende (1/6-22) Brønsgård forældre skal til møde på Brønsgård. På den måde får forældrene lov til at se det sted deres børn skal hen og gå.</p> <p>Ovenstående vedrører også de kommende bus forældre.</p> <p>Der skal laves en køreplan fra nu af og indtil den 1/6-22, så alle de kommende datoer mm. for fx dialogmøder bliver nedskrevet.</p> <p>Kunne det være en mulighed at alle personaler laver en kort videopræsentation – hvem er jeg? Så kan de kommende forældre se hvem der skal være sammen med deres børn.</p>
3	Forældremøde og valg til bestyrelsen				<p>Forældremøde den. 29.09.21 kl.19.00-21.30</p> <p>Kristian, Nikita og Kristen er på valg og genopstiller Obs på suppleanter – da et bestyrelsesmedlem går ud grundet barn skal i skole.</p>
4	Kommende mødedatoer				<p>11.10.21 November? 07.12.21</p>
5	Høringssvar				<p>Høringssvar på sidste års budget skal sendes ind inden 15.09.21 Kristian og Jesper skriver et udkast.</p>

6	Evt.				Husk bussluse ved Brønsgård, kan den annulleres.
7	Gennemgang af dagens referat og underskrift				
8	Næste møde:				